www.mhlw.go.jp/content/10900000/0

ご家族様・キーパーソンの方へ

～面会制限の一部緩和に関するお知らせ～

当院における入院患者様の面会につきまして、

2023 年 11 月 18 日(土)以降は、土曜日 11:00～13:00 も面会が可能となりました。

① 受付時間：平日 11:00～16:30

          土曜 11:00～13:00（土曜午後、日曜祝日は対象外）

② 面会頻度：患者様 1 名につき 1 日 1 回まで（予約不要）

③ 人   数：1 回につき 2 名まで

④対 象 者：高校生以上（中学生(15 歳)以下の方は対象外）

⑤ 時   間：15 分間

※面会の際は、1 階受付窓口にて面会受付して頂きますようお願い致します。

直近 1 週間以内に 37.5℃以上の熱、または咳、鼻水、のどの痛みなど風邪症状がある方は、

体調が良好になってから、ご来院頂きますようお願い申し上げます。

 また、患者様が入浴やリハビリ等で病室に不在時は、各病棟デイルーム又は 1階ロビーでお待ち頂くことと

なりますので、ご了承ください。

今後の感染流行状況によっては、面会を一時中止とさせて頂く可能性がございます。その際はホームページ

等にてお知らせ致しますので、何卒ご了承下さいませ。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力頂きますようお願い致します。

小平中央リハビリテーション病院 院長